Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea in statu mediocri ab im[m]emoriali modernor[um] incolar[um] extans nec scit[ur] a quo et an benedicta aut consecrata. Ad 4^{tum} caemetriu[m] h[a]bet ex palanca. Antimissium h[a]bet Joannis Малаховски Ep[iscop]i Premislensis annis 162^{di} ciboriu[m] ligneum, inter particulas Om[n]i pro infertuis asservati tineae inventae et a me et duos circit[er] annos, et nunc a visitoribus. Calix cu[m] caeteris apertinentys stanneus, velu[m] palae casula una ex polrassa vulgo dicta, albae duae libros praeter Triphologion et Triodion Jejuna h[a]bet Ecclesia. Campanae duae una major altera parva, nescit[ur] an, aut a quo consecratae. Indulge[n]tia nullae. Mane et vesperi pro Ave Maria n[on] pulsant.

Possessio Sztascin¹⁴³

Ad 1^{mu[m]} et 2^{du[m]}¹⁴⁴ Alexius Anas ordinatus ab Ep[iscop]o Bizanti, et ab eod[em] A[nn]o 1731. pro hac Parochia investitus. Ad 3^{tu[m]} titulum habet ipsam Parochiam. Ad 4^{tum} Fundum habet liberu[m] per Familiam Homonajanam exsissum duar[um] quartalatum. Ad 5^{tum} personas confessionis capaces h[a]bet in matre 232. hospites sunt circiter 30. qui solvebant Parocho ab integra Sessione unum coretum siliginis, dein mediam sessionem in sortem hujus anni proventus et usuandam cesserunt. Adhibitu[m] duor[um] recipiendam. Ad 7^{mu[m]}, 8^{tum} nil. Ad 9^{nu[m]} nil. Ad 10^{mu[m]} ut supra. Ad 11^{mu[m]} in veste clericali raro incedit propt[er] labores. Divina diligent[er] obit. Ad 14^{tum} in potu excessivus, sed modice respuisse dicit[ur]. Ad 18^{vu[m]} libros praeter casus, doctrinales n[on] h[a]bet. Ad 19^{nu[m]}, 20. 21. nihil. Ad 22. [fol. 20v] Ad 22. metrica[m] h[a]b[e]t. Ad 23^{tu[m]} nihil. Ad 24. fontem baptismalem h[a]b[e]t. Ad 25^{tu[m]} in hyeme solebat domi baptisem. Ad 26.¹⁴⁵ obstetricem nulla[m] h[a]b[e]nt. Ad 26^{tu[m]} nihil. Ad 31. juxta rubrica[m] facit. Ad 32. nihil¹⁴⁶, stola ordinaria instituta. Ad 33. in cantori solutio instructa. Pulsus fuit et conservatus e[st]

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea in statu comodo ab immemoriali ho[m]inu[m] memoria a quo sit benedicta et an sit n[on] scit[ur], cinctura cemeterii cu[m] palanca imaginibus tamen locis destituta. Ara exigua nescit[ur] a quo consecrata mappae

143 Takcsány (1899-ig Sztakcsin), Stakcín [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CONSCRIPTIO1741: Sztacsin, Homonnai esp. ker.; CAT1792: Sztakcsiny, Hosztovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sztakcsiny, Hosztovicaí esp. ker.

144 betoldás: et 2^{du[m]}

145 betoldás: Ad 26.

146 betoldás: nihil